REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

; K .z
KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/ i N/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE .

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Pér: Intervisté

Pozita : Zévendésdrejtor i shkollés

Data kur mbahet intervista: | 01.07.2019

Vendi: SHFMU "Mihal Grameno"objekti i ri
ne Bresje

Ora: 10:30

Lista e kandidatéve té cilét ftohen:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 | Driton Ragi

2 | Sadri Emini

3 | Zijadin Obertinca
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsimit , rr. Tahir Zemaj pa nr — 12000
Kosové

Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




